
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.09.2019                                                                                                            № 93 
О внесении изменений в постановление 
Главы от 09.06.2010 № 32 «О порядке 
разработки, формирования, утверждения и 
реализации долгосрочных муниципальных 
целевых программ в муниципальном 
образовании Стёпанцевское Вязниковского 
района Владимирской области» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
постановления главы от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, 
формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных 
целевых программ в муниципальном образовании Стёпанцевское 
Вязниковского района Владимирской области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Главы от 09.06.2010 № 32 «О порядке 
разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных 
муниципальных целевых программ в муниципальном образовании 
Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области» следующие 
изменения: 

1.1.  Абзац второй пункта 3.2. приложения № 1 к постановлению 
изложить в следующей редакции: 

«По результатам согласования в течении 3 рабочих дней готовится 
экспертное заключение.» 

1.2. Пункт 3.3. приложения № 1 к постановлению изложить в 
следующей редакции: 

«3.3. В случае несоответствия проекта программы вышеуказанным 
требованиям он возвращается разработчику для доработки на срок не более 5 
рабочих дней. После доработки проект программы подлежит повторному 
согласованию в течении 3 рабочих дней. Проект программы считается 
согласованным после устранения всех замечаний и направляется главе   
местной администрации муниципального образования Степанцевское 
Вязниковского района Владимирской области для утверждения.». 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава местной администрации                                                    О.Ю. 
Рябинина 


